
«Jeg skulle gjerne sett ansiktet på mannen – møtt ham som skrev dette. 
Beretningen om Jesu fødsel er det vakreste som er skrevet. Det er det tetteste, 

knappeste, og det vakreste,» sa den svenske verdenskjente forfatteren Pär 
Lagerkvist i en samtale med Jakob Weidemann en sen nattetime i Roma. Så 

legger han til: «Tenk om det er sant!» 

PRODUKSJON: TEKSTFABRIKKEN/RLF

Ja, tenk om det er sant at Gud ble menneske! 
Da har Gud talt høyt om det å være menneske. 
Han er blitt som en av oss. Salmedikteren Olof 

Hartmann har sagt om juleevangeliet: 

«Hvis dette er sant, finnes det ikke lenger noen 
ensomhet og ingen forbannelse i det menneskelige, 
for da har Gud valgt å bo hos de utestengte og forent 
seg med vår skjebne i mørket. Da kan du høre hans 
pust også der hvor rådvillheten bor, om du bare har 
evangeliet hos deg.»

Hvis det er sant, har vi fått det beste eksempelet på 
hva det vil si å være et helt menneske. Jesus har 
vist oss hvordan vi skal leve et ekte menneskelig liv. 
Ingen har levd et så helt menneskelig liv som han. 
Å være menneske er ikke fremmed for Gud. Han 
kjenner oss og vet hva det er å være menneske. Han 
har kommet nær gjennom et lite barn i en krybbe. 

Tenk om det er sant, da har Gud vist seg i vår 
verden! Foran menneskers øyne, ører og hender har 
Gud vist sin kjærlighet slik verden aldri før har sett. 
Et av øyenvitnene uttrykker seg slik: 

Og ved dette ble Guds kjærlighet åpenbart blant oss, 
at Gud sendte sin enbårne Sønn til verden for at vi 
skulle leve ved ham.  (1. Joh 4,9)

Tenk om det er sant at barnet i krybben er tegnet 
på at verdens frelser er født! Ikke en politisk 
frelser, ikke en militær frelser, ikke en økonomisk 
frelser, men en frelser som kommer som et vanlig 
menneske som en av oss samtidig som han er helt 
forskjellig fra oss. Da har han som er det eneste 
som kan åpne porten til himmelen for oss kommet. 
Han er kommet som en sårbar frelser uten livvakter, 
som et forsvarsløst lite barn. Han kommer ikke for 
å imponere med makt, men for å nå like inn til oss. 
Da har Gud vist at han virkelig ønsker å komme nær 
hvert menneske. 

Tenk om det er sant at Messias kom julenatt, med 
hyrdene og hele himmelen som de første vitnene! At 
himmelen den natten ble fylt av en sang de aldri før 
hadde hørt maken til. Da er alle løftene i det gamle 
testamentet blitt oppfylt. Da har livet vårt fått en 
retning. ”Tro på meg,” sa han som ble lagt i krybben. 
Det var derfor jeg kom.

«Beretningen om Jesu fødsel er det vakreste som 
er skrevet. Det er det tetteste, knappeste, og det 
vakreste. Tenk om det er sant!»

«Jeg tror på Jesus Kristus, Guds enbårne Sønn, vår 
Herre som ble unnfanget av den Hellige Ånd, født av 
jomfru Maria..»

Velsignet julehøytid!
STEIN REINERTSEN

Biskop i Agder og Telemark

Tenk om det er sant!

Følg oss på

Forsikring av eiendom og innbo 
kjøper du hos oss. 

KIRKEBLAD FOR KRAGERØ, HELLE, SKÅTØY OG  
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Under jubileumsgudstjenesten i kirken  
i begynnelsen av september, sa Sverre Okkenhaug, leder i 

Historielaget, følgende om kirken:

«Vi snakkes» er takknemlig for at vi får lov til å bruke Okkenhaugs ord i bladet.

den er et gammelt hus.KIRKEN K
IR
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BYMISJONEN  side 3

NYTT FRA SKÅTØY  side 4-5

FRA KIRKEUKA  side 8-9

ARNE  side 12-13

JULEANDAKT  side 20

God Jul!
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Fra 1.jan 2017 er statskirka en saga 
blott. Mange lurer på hva den lokale 

kirke, menighetene våre, merker av 
denne store overgangen over nyttår. 
Merker vi noe i det hele tatt? 
 Ingen kan bestride at  kirken har hatt 
en betydelig forankring og  plass i sam-
funnet og menneskers liv opp igjen-
nom tidene. Vil dette forandre seg? Vil 
kirken fortsatt har en samfunnsrolle? 
Vil kirken miste mange medlemmer? 
Det vi vet er at statskirkeordningen slik 
vi har kjent den siden reformasjonen i 
1536, blir det nå slutt på.  
 De fleste sier at lokalmenighetene  
vil omtrent ikke merke noen forskjell. 
Kanskje er det mest de 1600 statsan-
satte som vil merke det? Ny arbeids-
giver. Nye tariffavtaler og pensjons-
ordninger? Kirkemøtet er fortsatt 
det øverste kirkelige organ, kirkens 
storting. Men nå er det Kirkerådet som 
overtar kirkedepartementenes rolle.  
Og kongen er ikke lenger kirkens over-
hode. Alt dette trenger ikke menighe-
tene være så opptatt av. 
 FINANSIERINGEN Det som er sikkert 
er at det etter 2017  blir nye ordninger 
for kirke-tros- og livssynsfinansierin-
gen i Norge. Vi  vet mere når Kulturde-
partementet kommer med sitt endelige 
forslag  til ny lovgivning på tros – og 
livssynsfeltet, antagelig til sommeren. 
Den første spenningen nå er statsbud-
sjettet for 2017, om rammetilskuddet 
som gis til kirken er nok til  å opprett-
holde driften slik den har vært. Kultur-
minister Linda Hofstad Helland sier at 
”med de økonomiske rammene som 
Den norske kirke får, er hun trygg på 
at den vil kunne videreføre sin oppgave 
som en landsdekkende folkekirke”.
 I Grunnlovens § 16, som ble vedtatt 
i mai 2012  heter det at  ”Den norske 
kirke forbliver Norges Folkekirke og 
understøttes som saadan av staten». 
Nærmere Bestemmelser om dens Ord-
ning fastsættes ved lov. Alle Tros- og 
Livssynssamfund skal understøttes paa 

lige linje.”Grunnloven slår fast at Den 
norske kirke er Norges folkekirke. Det 
skal den fortsette å være. 
 KIRKEN I LIVSSYNSMANGFOLDET   
Årlig oppsøkes kirkens gudstjenester 
av ca. seks millioner deltakere. Det 
gjennomføres over 120 000 dåps-, 
konfirmasjons-, vigsels- og gravferds-
handlinger i løpet av et år. Det frivillige 
arbeidet i menighetene er omfattende. 
9000 konserter og 2500 andre kul-
turarrangementer, med 1,6 millioner 
besøkende, vitner om at kirken også er 
en viktig kulturformidler. Med sine 3,8 
millioner medlemmer er Den norske 
kirke det uten sammenlikning største 
trossamfunnet i Norge.
 I 1969 tilhørte 94% av Norges befolk-
ning ”statskirken”, og bare 120 000 
var medlemmer i tros – og livssyns-
samfunn utenfor Den norske kirke, 
og bare et par % av alle nordmenn sto 
uten tilhørighet i noe samfunn. I dag er 
kartet helt annerledes.  73% tilhører 
Den norske kirke, 620 000 mennesker 
er med i andre tros – og livssynssam-
funn, og 15 % har ingen tilhørighet til 
noen samfunn i det hele tatt. Antallet 
tros- og livssynssamfunn utenom Den 
norske kirke har økt de siste årene. Av 
disse har kristne trossamfunn omtrent 
340 000 medlemmer, og muslimske 
trossamfunn har 132 000 medlemmer. 
Det største livssynssamfunnet, Human-
Etisk Forbund, har ca. 84 000 medlem-
mer.  Norge har blitt et mer mangfoldig 
samfunn. Til tross for de siste 50 åras 
store forandringer, står den kristne 
tros- og tradisjonsformidlingen sterkt.  
Akkurat dette diskuteres sterkt i både 
kirken og samfunnet for øvrig.  Noen 
bekymrer seg for kirkens plass i vår 
nye ”livssynsåpne ”tid.  Hvordan kan vi 
ta vare på historie, tradisjon og det som 
er kirkens fundament?
 TRO, TRADISJON OG KULTUR  Når 
Norge nå er blitt et flerkulturelt 
samfunn, og det ikke lenger er natur-
lig at Grunnloven fastsetter en offisiell 
statsreligion. Det er likevel viktig å ta 
vare på denne kristne arven og hvem vi 
er i møtet med andre. Nestekjærlighet, 
menneskeverd og respekt for andre er 
blant de kjerneverdiene kristendom-
men har bidratt med.  Kirkemøtet 
har vedtatt at “Den norske kirke skal 
være en bekjennende, misjonerende, 
tjenende og åpen folkekirke.”  Det å 
være en åpen folkekirke må bety at det  

legges til rette for at det er legitimt for 
folk flest å bruke Den norske kirke på 
veien gjennom livet: ved livets begyn-
nelse, i livsovergangene i glede og 
sorg, når noe skjer lokalt, nasjonalt, in-
ternasjonalt. Mange  sier: ”For meg er 
det viktig at kirka er der når jeg trenger 
den”.
 Folkekirke betyr at den er tilstede 
midt i menneskers liv med det kristne 
evangeliet om Jesus Kristus . I ord og 
handling. Midt i folks liv skal kirka være 
og vise at Gud er der også. Det er ikke 
et taktisk grep for å tekkes folk. Det er 
uttrykk for at vi tror at Gud er i våre liv 
og at kirkas oppgave er å synliggjøre 
Guds kjærlighet. Å være folkekirke er 
å ta på alvor alle kirkens døpte med-
lemmer. Det finnes ikke noe gradert 
medlemskap i folkekirka: er du døpt 
er du fullverdig medlem. Kirken kan 
ikke selv trekke en grense som stenger 
noen ute. Kirken skal være raus , sam-
tidig tydelig på sitt budskap. Å være 
folkekirke er ikke knyttet til meninger 
eller standpunkt.  Det som er viktig er 
å være tro mot evangeliet og ta folk på 
alvor. 
 Stortingsmelding nr. 17” Staten og 
Den norske kirke” sier: Som folkekirke 
ønsker Den norske kirke fortsatt å 
være til stede i alle lokalsamfunn. Den 
ønsker med sin virksomhet å være 
integrert i lokalsamfunnets liv og hen-
delser, og at kristen tro og livstolkning 
skal prege både dagligliv og høytid.
  LOKALKIRKEN. For veldig mange 
kirkemedlemmer er det den lokale kir-
ken som gjelder. Soknet som geogra-
fisk størrelse er selve grunnideen i en 
folkekirke.  Kirkemøtet i  2016 slo fast 
at prinsippet med soknet som grunn-
enhet skal videreføres.  Kirkebygget 
står der som et tegn på  Guds nærvær 
der vi bor.  Det er til den lokale kirken  
mennesker oftest har sin forankring og 
sin tilhørighet. Kirken er ikke bare en 
åndelig himmelvendt størrelse. Grunn-
tanken er at dette er kirken i verden, 
kirken i samfunnet på hvert sted. Guds 
bolig er hos menneskene. Gjennom 
gudstjenester, livsriter, helligsted, 
diakoni, møtested, ved ulike dialoger 
og som kulturbærer. Din  kirke skal 
fortsatt være din kirke. Som Guds bolig 
og menneskers hjem. Slik håper vi at 
en fri folkekirke skilt fra staten fortsatt 
kan oppleves for alle som vil høre til 
der.

Bente HeibøModalsli
prost

FRA STATSKIRKE

Takk og pris for at vi har julen og fødselsdager 
å feire! Julen er en tid hvor mange som har 
mistet kontakten, finner tilbake til hverandre.

Samtidig er julen en tid hvor det er ekstra vondt for 
de som ikke klarer det. Vi må jo håpe og tro at de 
fleste gleder seg til å feire jul med familien.
I år som i fjor inviterer vi alle til å feire julekvelden 
på Bymisjonskafeen. Allerede har det meldt seg en 
frivillig som vil ta ansvaret for å lage julematen. Men 
vi trenger flere frivillige til å dekke bord, servere, 
spille piano, lese juleevangeliet, dele ut 
pakker og ellers det som skal til for å 
lage en god julekveld for alle.
Har du eller dere lyst til å være med er 
det bare å ta kontakt. Vi setter også stor 
pris på å få julekaker og gaver som vi 
kan dele ut til gjester i desember. Det er 
så hyggelig når vi kan dele ut hjemme-
bakte kaker som er bakt med kjærlighet 
og kanskje ullsokker som er strikket 
med varme og glede. Vi har også «jule-
gavebrev». Hvis du skal kjøpe gave til 
en som har alt en trenger og som du vet 
ville vært glad for å støtte Kirkens By-
misjon, kan du «kjøpe» et julegavebrev 
og bestemme beløpet selv.
«Takk for at dere gjorde dette for meg i 
år», har mottakere meldt tilbake.
Eller skal du ta initiativet til å si: «Skal 
vi slutte å gi gaver til hverandre og heller finne på 
noe annet»
Noe annet kan jo være å ta en tur på kafe eller ta en 
telefonsamtale eller gi noe felles til et godt formål?
«Nå er det jul igjen», synger vi. Og julen er forskjel-
lig hvert år.
Selv om vi holder på tradisjoner endrer jo livet seg 
på godt og vondt.
Julen er tiden hvor det merkes godt hva som har 
endret seg fra i fjor.
Noe til glede, annet til savn.
Det er en tid for alt. 
Hvis du gruer deg til jul i år er det lov å tenke helt 
nytt. 
Har du videreført tradisjoner som vekker vonde min-
ner? Tenker du at du har gjort mye for de rundt deg 
som du egentlig ikke har hatt lyst til å gjøre? 
Hva er best for barna?
Kanskje du kan gjøre noe annet i år? Sett deg ned og 

kjenn etter: hva skal til for at du eller dere skal få en 
god jul? En god jul for deg betyr en god jul for barna. 
Hva ønsker barna dine mest av alt? 
Hvis du legger opp julen etter hva som er best for 
dem blir julen sannsynligvis bedre for deg også.
Skriv ned «juleønskene» dine og se på dem. Hva er 
mulig å gjennomføre? Kanskje de rundt deg tenker 
akkurat det samme? Uansett er det aller viktigste er 
å gjøre det beste for barna, lag en god jul og gi dem 
gode minner til å ta med seg videre på veien. Det er 

ikke gull og glitter som er viktigst. 
Det viktigste er foreldre som ser dem, 
som har tid og som skaper trygghet i 
livet deres. 
«Hvor mye alkohol tåler barnet ditt», er 
et godt spørsmål å stille seg selv. Hvor 
går grensa? Jeg tror grensa går akkurat 
der tanken din om dette slår inn.
I alle år har vi sunget julesangen» Tenn 
lys» med teksten» Må fanger få sin fri-
het og flyktninger et hjem, tenn lys for 
dem som gråter og for de som trøster 
dem»
Aldri har vel dette vært mer aktuelt enn 
nå. Og aldri har det vært så nær oss. 
La oss bruke sjansen til å strekke ut en 
hand og gjøre noe for en du treffer på 
din vei. 
Sørg også for å gi deg selv gode opp-

levelser i julen. Kirken er et godt sted å være. Vi er 
heldige i Kragerø som har en flott kirke med mye 
godt innhold og mange mennesker som arbeider for 
at den skal være nettopp det.
Jeg pleier å gå på skolegudstjenesten og være til-
stede sammen med barna.
Synge salmer og kjenne den gode følelsen. Oppleve 
at barna står for mye av innholdet selv og se på dem 
når de sitter side om side på benkeradene. Det er da 
jeg kikker opp i taket og ber om at barna skal kjenne 
nærværet i kirken og at det skal gå bra med hver og 
en av dem.
Vi ønsker med dette alle en god desember og en god 
julefeiring.
Du velger hvordan den skal bli, gjør det beste ut av 
det!

Kari Sveberg
Stiftelsen Kirkens Bymisjon Aust Agder og Telemark

MED HJERTET 
MIDT I BYEN 

Det blir bare oss i år til folkekirke
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På høyre side av koret i Skåtøy kirke er det til 
denne julen reist en ny, stor stall. Med bisko-
pens tillatelse er deler av flere benker blitt 

fjernet og lagret. I stallen er både Maria og Josef på 
plass, og naturligvis den nyfødte Jesus i krybba. I 
stallen er også en sau på meier som en kan sitte å 
gynge på. Og over det hele lyser Bethlehemstjernen.
 Det er prost Bente H. Modalsli som har vært pådri-
ver for at julens glade budskap skal kunne ansku-
eliggjøres for både barn og voksne. 

 Menighetsrådet hadde noen 
oppsparte midler som kunne 

brukes. Stallen er bygget av Jo Bork-
hus. finsnekker og båtbygger nå bosatt i Kragerø, og 
med røtter på Skåtøy.
 I tillegg til stall og krybbe er hele kirken både høyt 
og lavt dekorert med hvite engler. De er laget av 
barnehagebarna og elevene ved Montessoriskolen.
 Velkommen  

Stall i Skåtøy kirke Sigvart Dagsland
I Skåtøy kirke
Sigvart Dagsland sammen med Torjus 
Vierli har konsert i Skåyøy kirke 
lørdag den 3. juni 2017, pinseaften. 
Det er Sangpoetene på Skåtøy som 
er arrangør. Sigvart Dagsland har 
tidligere også gjestet Skåtøy kirke 
med stort publikum.

Sigvart Dagsland er både sanger og 
låtskriver og har gitt ut 20 soloalbum. 
Han holder ca, 40 konserter hvert år. 
Han har mottatt Prøysenprisen og 
Spellemannsprisen.

Det er allerede nå mulig å kjøpe billett 
hos Narvesen. Den koster kr. 350. Det 
settes opp egen båt fra Kragerø.
Selv om konserten ligger noe fram 
i tid håper både Sangpoetene og 
Menighetsrådet på at riktig mange vil 
benytte pinsaften til en Skåtøytur for å 
høre en av landets store artister.

Adventskonsert i Skåtøy kirke
Skåtøy kirke kan ikke skilte med så mange 

førjulskonserter som i Kragerø. Det tas litt 
igjen i sommerhalvåret.
 Men søndag den 27. november hadde både 
sangere og musikere fra fastlandet tatt 
seg ut høstmørket til en lun og julepyntet 
skjærgårdskatedral. Det var Marcel Singers og 
Kjølebrønd blåsegruppe. Et ikke tallrikt, men  

takknemlig publikum kunne i en god time lene seg 
tilbake i de harde kirkebenkene og la vakker sang 
og musikk gi velbehag og ro. 
 Stor takk til alle og spesielt til organist Katrine 
Kristiansen for hennes engasjement vinter som 
sommer og for hennes vakre, stemningsfylte 
fløyte- og orgelmusikk.
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Advokatfirmaet Bråthen AS
 

Besøksadresse: Storgt.21, 3770 Kragerø
Postadresse: Storgt. 21, 3770 Kragerø

Telefon: 35 69 49 88
Mobil: 951 81 113

 
www.hjemmeadvokaten.no 

Denne høsten har menighetsrådet sørget 
for nytt kjøkken i Hellekirken. Det gamle 

har stått siden kirken var ny og var på alle vis 
modent for en utskifting. Kjøkkenet blir brukt 
av menigheten selv, i forbindelse med utleie og 
ikke minst av våre gode naboer i Hellekirken 
barnehage. 
En flott gjeng pensjonister har den siste tiden 
vært i sving med å rive det gamle og få mon-
tert opp et mer tidsriktig og funksjonelt kjøk-
ken. Håndverkere har også vært i sving for å få 
nytt gulv og diverse rør og ledninger på plass. 
Noen praktiske forbedringer er det også blitt 
sammenlignet med det gamle og resultatet er 
blitt flott og vil forhåpentligvis bli til glede og 
nytte for alle som bruker Hellekirken i mange 
år fremover. Menigheten retter en stor takk til 
den flotte gjengen som har vært involvert i dette 
prosjektet. Uten frivillighet stopper kirken!

NYTT KJØKKEN I HELLEKIRKEN

Vi snakkes 
Menighetsblad for Kragerø Prestegjeld

Menighetskontoret:
Besøksadr.: Torvgata 7, 3770 Kragerø

Postadr.: Pb 128,3791 Kragerø
Bank: 2655.55.76403

Redaksjonskomite:
Olav Dreveland 35 98 23 61
Harald Monsen 35 98 17 49

Morten Skjævestad 915 82 214

Natt til 1. søn-
dag i advent 

ble det nye kirke-
året ønsket velkom-
men av en flott og 
livat gjeng 6.klassin-
ger. Lys Våkenarran-
gementet markerer 
for oss i Hellekirken 
starten på adventsti-
den og har etter hvert 
blitt et svært popu-
lært trosopplærings-
tiltak. Deltakerne fikk 
i løpet av tiden de var 
i kirken med seg både 
juleverksted, god mat, 
omvisning i kirkerom-
met, quiz i nærområdet, fortellinger 
og kos rundt bålet, foruten spenningen 
knyttet til det å få overnatte i selve 
kirkerommet. Litt mindre Lys Våken, 
men fortsatt med energi, satte de 
sammen med korene også sitt preg 
på adventsgudstjenesten dagen etter. 
Bildene viser en liten kommer en 
liten stemningsrapport.

17 LYS VÅKNE BARN i Hellekirken
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Det var flere høydepunkter under årets kirkeuke. 
Ett av dem var Teater Ibsens oppsetting av 

Henrik Ibsens «Brand» i Kragerø kirke. For en 
kveld ble kirkerommet omgjort til teaterscene på en 
svært diskret og respektfull måte.
 Dette stykket egner seg utmerket for fremføring 
i en kirke som vår, og hele kirken ble tatt i bruk 
under forestillingen. Dessverre hadde Teater Ibsen 
valgt å selge svært få billetter, til skuffelse for 
mange.
 I år ble byens kor invitert til å synge hver sin kveld 
i kirkeuka. Dermed kom hvert kor mer til sin rett, 
og vi takker alle som bidro til flotte arrangementer.
 Det var spesielt hyggelig å få til et stort 
ungdomsarrangement under kirkeuka. Ved hjelp 
av Skjærgårds LIVE fikk vi til en flott Quiz-kveld 
for Singspi, konfirmanter og andre ungdommer i 
bedehuset Løkka. Takk til alle som bidro, spesielt 
Singspi-foreldre som hadde tilberedt store mengder 
taco. En stor takk rettes også til Carl Fredrik 
Monsen og til Kragerø kunstskoles elever for flotte 
foredrag om sin kunst og utstilling i kirken gjennom 
hele uken.
 HM

Flott kirkeuke i  
Jubileumsåret!
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AKTIV HELG 
 i Støle kirke

Lys Våken ble arrrangert i Støle kirke på 
Levangsheia denne helga. Lys Våken, for 
6. og 7. klassinger, er et av tiltakene Den 

Norske Kirke arrangerer som et ledd i trosopp-
læringen for barn og unge. Lørdag 3. desmem-
ber fra klokken 16.00 til natt til søndag kl 02.00 
var aktivitetsnivået høyt, sammensatt og lære-
rikt. 
 Lys Våken startet med en samling i kirka, hvor 
deltakerne og ledere hadde en samtale om kir-
kebygget. Deretter gikk alle i fakkeltog bort til 
bålplassen, hvor det ble grillet pølser og druk-
ket kakao. Sokneprest Harald Monsen holdt en 
andakt med samtale om søndagens tema. Vel 
tilbake i kirke og menighetshus, ble søndagens 
gudstjeneste godt planlagt, og det ble laget alt 
fra dekorasjoner i samsvar med søndagens 
prekentekst til kaker til kirkekaffien. Etter en 
felles middag, ble det tid til flere forberedelser 

til søndagen, før dagen og kvelden ble avsluttet 
med nattkino.
 Allerede kl. 09.00 søndag morgen, møtte Lys 
Våken gjengen opp igjen i kirka, til de siste for-
beredelser før søndagens 
 Søndag var det 2. søndag i advent. Gudstje-
nesten denne søndagen ble svært innholdsrik. 
Deltakere fra Lys Våken og konfirmanter deltok 
med lystenninger, forbønn og tekstlesing.
 Barn på 2, 4 og 6 år var spesielt inviterte til å 
motta kirkebøker tilpasset hvert sitt alderstrinn. 
En aktiv og glad gjeng ble samlet på trappa 
foran alteret, hvor de på hvert sitt vis fulgte med 
på dagens prekenfortelling.
 Levangsheia menighet har startet med et lite 
barnekor. Tre flotte og flinke korsangere frem-
førte en nydelig sang akkompagnert av korets 
dirigent, organist Katrine Kristiansen. 
 Tusen takk til alle dere som møtte fram og 
bidro til en flott søndag i Støle kirke!

På vegne av Levangsheia Menighetsråd,  
Heidi Christine Larsen.

Sokneprest Harald Monsen i samarbeid med Venelin Tomine 
Skauen Jensen t.v og Tanja Hasdal Gundersen t.h.

Vendelin Tomine Skauen Jensen og Tanja Hasdal Gundersen 
baker sammen med Wenche Åsulfsen Dekorasjon til prekestolen, laget av deltakere på Lys Våken.
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Arne, 6 år 
SANG NORSK JULESANG I 

SVENSK RADIO
 

Historien om de norske barna som fikk et Sve-
rigeopphold vinteren 1945/46 er ukjent for de 

fleste som lever i dag. Når saken nå kommer opp 
i  «Vi snakkes» har det sammenheng med at Arne 
Valles kone som er medlem av menighetsrådet på 
Skåtøy, forteller at hun har funnet noe interessant 
i mannens saker, blant annet noen små fotos og en 
merkelapp den 6-årige Arne hadde rundt halsen da 
han reiste til Sverige. Arne døde i 2010. Underteg-
nede har tenkt som så at dersom dette ikke festes til 
papiret nå, vil det om ikke lenge forsvinne i histori-
ens mørke.

Få opplysninger
I Kragerø har jeg til 
nå ikke funnet noen 
skriftlige kilder, også 
få muntlige, stort sett 
bare Arnes to jevnal-
drende søstre. Og Kir-
sten husker ting Arne 
hadde fortalt. Selv hus-
ker jeg også at Arne 
reiste til Sverige, som 
var noe helt spesielt i 
etterkrigens lekemiljø 
på Skåtøy, men det er 
også alt.
 En artikkel skrevet 

av en deltaker fra Orkanger er digitalisert og er min 
viktigste kilde når det gjelder å skrive om selve pro-
sjektet. Jeg ønsker selvfølgelig kontakt med noen 
lokalt med mer kunnskap enn det som framkommer 
i denne artikkelen.

«Redda Barnen» i samarbeid med
Sanitetsforeningen og Røde Kors
Det var de nevnte tre organisasjoner som sto bak 
initiativ og organisering av tiltaket. Hvilke kommu-
ner i Norge som var med er ukjent, men som nevnt 
reiste det mange barn fra Orkanger. Hvor mange 
som reiste fra Kragerødistriktet er ukjent, men det 
skal ha vært flere enn Arne, som kom med etter at 

en annen hadde truk-
ket seg. 
 Før avreisen ble barna 
undersøkt av lege. Rei-
sen foregikk med tog 
og barna ble fulgt av 
helsepersonell. Det var 
en overnatting under-
veis. De fra Orkanger 
sov i en militærleir på 
svensk side.
 Arne fikk bo hos en 
middelaldrende fami-
lie med voksne barn i 
kystbyen Oskarshamn 

Det er julen 1945 og Arne Valle Jensen (1939-
2010) fra Skåtøy bor i et gjestehjem i Oscars-
hamn i Sør-Sverige.
Men dette er en historie om langt mer enn en 
klar barnestemme som synger i svensk radio. 
Det er en historie som først og fremst handler 
om solidaritet og omsorg over landegrenser 
fra våre nordiske naboer i øst som ikke hadde 
hatt krig.
Så handler det også om Arne og alle de andre 
norske barna som fikk ca. et halvårs opphold i 
private svenske hjem for å spise seg opp. Hvor 
mange det var vites ikke, men det må ha vært 
mange hundre.

hvor faren var havnekaptein. Det ble knyttet sterke 
bånd mellom familien og Arne og de korresponderte 
i mange år. Arnes mor Valborg hadde også kontakt 
med familien. Der ble arrangert slik at Arne skulle 
synge under julefeiringen. Han hadde en usedvan-
lig flott sangstemme, også som voksen. Hvordan 
det hadde seg at han kom i radioen, vites ikke. Men 
historien har gått i alle år i familien og ellers. Han 
sang litt seinere som barn i Skåtøy kirke, som hans 
barnebarn har gjort i seinere år.

Til barnets beste
Guttongen lengtet nok hjem til foreldre og søsken 
selv om han hadde det aldri så godt med god mat, 
og sikkert mer godis enn han kunne få i det rasjo-
nerte Norge. Foreldrene, Valborg og Karl, søsknene 
Hjørdis, Wenche og Hansemann savnet han også. 
På den tiden kunne en ikke bare ta opp mobilen og 
si hei Arne, hei mamma. Da Arne kom hjem var han 
like glad som navnebroren hos Bjørnstjerne Bjørn-
son. Han ville ikke slippe det gode taket han hadde i 
mamma Valborgs hånd. Har hun fortalt.
I ettertid stor heder til foreldrene som i tillit sendte 
ham av sted, og stor heder til svenskene som viste i 
praksis et stykke sann solidaritet. Det finnes sol-
skinnshistorier om krigsbarn også i dag. Men det er 
langt mellom dem.
Dette var vår julehistorie fra Skåtøy.

 Arnfinn Jensen
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Det store prosjektet for Kragerø 
menighet, «Kirkens Hus», står 

for tida litt stille, i påvente av hva 
kommunestyret sier til søknaden 
om 4 millioner kroner som støtte 
til huset. Vi vet at politikerne i alle 
partiene diskuterer hva de mener 
det er rom for av investeringer i åra 
framover, og gjennom leserbrev i 
lokalavisa har vi gitt uttrykk for håp 
og ønske om at de finner det mulig 
å gå inn for søknaden vår. Enn så 
lenge er menighetsrådet og bygge-
komiteen optimistiske og har tro på 
at «dette skal gå», - dermed er det 
heller ikke lagt arbeid eller krefter 
i en plan B.
 Sjølv om kommunestyret skulle 
ville støtte Kirkens Hus, vil det 
eksistere et forholdsvis stort 
lånebehov for prosjektet. Opplys-
ningsvesenets fond og Spareban-
ken Sør vil da, etter de sonderinger 
som er gjort, være långivere. Så 
blir det menighetens oppgave i 
årene framover å betjene lånene, 
på årsbasis samlet over ½ million 
kroner. Hovedinntektskilder da vil 
være 1) den faste givertjenesten 
2) bruktbutikken «Nyt på nytt», og 
3) småarbeidsgruppa «Hurtighjel-

perne».
 Den faste givertjenesten har 
eksistert i over ett år, og den inn-
bringer gode penger på årsbasis. 
Det vil likevel være en oppgave 
for menigheten å rekruttere nye 
bidragsytere – og i større grad enn 
til nå få næringslivet med på laget.
 «Nyt på nytt» må karakteriseres 
som en suksess: Den selger godt, 
den rekrutterer medarbeidere for 
menigheten som man ellers ikke 
ville nådd, den er en sosial møte-
plass medarbeidere – kunder, og 
den bidrar miljømessig positivt 
ved at den stimulerer til ombruk i 
stedet for forbruk. Hele tida stilles 
butikken overfor oppgavene med å 
skaffe gratisgjenstander og -varer 
for valg, og ha tilstrekkelig med-
arbeidere i butikken. Lederne for 
butikken oppfordrer derfor glade 
givere om å stikke innom med 
butikken med ting de ikke lenger 
bruker selv men som andre kan-
skje kan trenge. Skulle det være 
noen der ute som har lyst til å 
jobbe i butikken, så er de hjertelig 
velkomne.
 «Hurtighjelperne» er også i 
gang. Det handler om 10-12 men-

nesker, kvinner og menn, som tar 
på seg ulike små-arbeidsoppgaver 
- mot en timepris på kr 200. Til nå 
har det dreid seg om husvask, flyt-
teoppdrag, hagearbeid, malings-
jobber, ryddesjauer – og alt annet 
av arbeid av overkommelig karak-
ter.
 Å jobbe inn flere hundre tusen pr 
år, er selvsagt krevende for me-
nigheten: Folk må være villig til å 
stille opp og ta i et tak, de må på en 
annen måte enn tidligere være seg 
sitt ansvar bevisst for den menig-
heten de er en del av. I seg selv 
ligger det mye positivt i dette, på 
samme måte som det ligger mye 
positivt og menighetsstyrkende i 
de arbeidsfellesskapene som har 
etablert seg rundt «Nyt på nytt» og 
«Hurtighjelperne». 

 Olav A D

PS: De som ønsker kontakt  
med «Nyt på nytt» kan kontakte 
Ragnhild Landsend Monsen,  
92 02 97 39; de som trenger en 
eller flere «hurtighjelpere» kan 
ringe til Atle Olav Ljåstad,  
92 03 44 70        

TAKK FOR SAMARBEIDET  
 Asgeir og Sven!

Trospplærerne, Asgeir Høgli og Sven Ludvig-
sen, har sagt opp sine stillinger i Kragerø kir-
kelige fellesråd med virkning fra 1.1.17. Dette 

ble markert med blomsteroverrekkelse og takket-
ale i forbindelse med stab samling i desember.
 Disse to medarbeiderne har blant annet jobbet 
med tårnagenter, Lys våken, 24-festivalen, SMUK, 
konfirmanter, trosopplæringsplaner, trosop-

plæringsrapporter, felles trosopplæringsutvalg 
og brosjyremateriell. Med andre ord: en meget 
allsidig og variert jobb. Asgeir og Sven har utført 
arbeidet i tett samarbeid med prester og frivillige i 
menighetene. 
 Fellesrådet og menighetene er svært takknem-
lige for det arbeidet Asgeir og Sven har utført og 
ønsker dem Guds velsignelse. 

KIRKENS HUS 
– status pr 1. desember
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Juleprogram 2016
Søndag 18. desember  –  
fjerde søndag i advent:
Kragerø kirke kl. 20.00 
De ni lesninger. Kragerø kantori. Harald Monsen.  
Kragerø jentekor. Solister og instrumentalister.  
Robert Carding. Kollekt.

Tirsdag 20. desember
Hellekirken kl. 18.00
Julesang. Laudate. Robert Czyz.  

Onsdag 21. desember 
Kragerø kirke kl. 19.00
Konsert «Vår jul». 
Maria Arredondo, Torstein Sødal og Martin Halla. 
Mini og Angels fra Hellekirken. 
Billettsalg: www.ticketmaster.no

Fredag 23. desember
Furubo, Helle kl. 11.00  
Juleandakt. Harald Gulstad.
Helle omsorgsboliger kl. 12.00
Juleandakt. Harald Gulstad

Lørdag 24. desember – Julaften:
Gudstjenester/andakter institusjonene:
Seniorsenteret kl. 11.00 Bente H. Modalsli 
Sannidal bokollektiv kl. 11.00 
Michael Wohlenberg
Sannidal omsorgsboliger kl. 11.45   
Michael Wohlenberg
Marienlyst kl.12.00 Harald Gulstad. 
Stabbestad kl.12.00 Harald Monsen
Skåtøy kirke kl. 14.00 Julegudstjeneste. Harald 
Monsen. Ofring til Kirkens Nødhjelp. 
Kragerø kirke kl. 14.00 Julegudstjeneste. Bente 
H. Modalsli. Mini-mini. Ofring til Kirkens Nødhjelp/
menighetsarbeidet.
Sannidal kirke kl. 15.00 Julegudstjeneste. 
Michael Wohlenberg. Sannidal kirkes barnekor. 
Juntos- Sannidal Soul Children. Ofring til Kirkens 
Nødhjelp
Hellekirken kl. 15.30 Julegudstjeneste. Harald 
Gulstad. Mini og Angels. Ofring til Kirkens Nød-
hjelp. 
Kragerø kirke kl. 16.00 Julegudstjeneste. Bente 
H. Modalsli. Kragerø jentekor. Ofring til Kirkens 
Nødhjelp/menighetsarbeidet.
Støle kirke kl. 16.00  
Julegudstjeneste. Harald Monsen. 
Ofring  til Kirkens Nødhjelp. 

Søndag 25. desember – Juledag:
Kragerø kirke kl.11.00
Høytidsgudstjeneste. Harald Monsen og Bente 
Heibø Modalsli. 
Ofring til Det norske Misjonsselskap.
Sannidal kirke kl. 11.00
Høytidsgudstjeneste. 
Michael Wohlenberg.  
Ofring til Det norske Misjonsselskap

Mandag 26. desember – 2. juledag:
Støle kirke kl. 11.00   
Høytidsgudstjeneste. Harald Gulstad.            
Ofring til Kirkens Bymisjon.

Tirsdag 27. desember
Kjølebrønd bedehus kl. 17.00
Juletrefest. Michael Wohlenberg.    
Kjølebrønd Blåsegruppe. 
Kragerø kirke kl. 19.00
Romjulskonsert. Kragerø Jentekor og lyse stem-
mer fra Kragerø Kantori synger musikk for jule-
tiden som inkluderer ‘A Ceremony of Carols’ av 
Benjamin Britten. Robert Carding. Kollekt.

Torsdag 29. desember
Støle kirke kl. 17.00 Juletrefest. Harald Monsen.

Lørdag 31. desember – Nyttårsaften:
Kragerø kirke kl. 23.00: 
Midnattsmesse. Harald Monsen.

Søndag 1. januar 2017  – Nyttårsdagen:
Kragerø kirke kl. 12.00:  
Økumenisk gudstjeneste. Harald Gulstad.
Sannidal kirke kl. 12.00 
Salmemesse. Michael Wohlenberg.

Onsdag 4. januar
Kragerø bedehus kl. 17.15 
Hellige tre kongers-fest. Harald Monsen.
Hellekirken  kl. 17.30
Juletrefest. Harald Gulstad. 

Med forbehold om endringer. 
Se annonse i KV lørdager.
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Kragerø Blomsterleverandør
i over 100 år

35 98 18 14 – 35 98 22 09 – 35 98 20 87

Tlf 35 98 17 28
Besøk vår hjemmeside
www.fagmøbler.no/solbekk

Telefon 35 98 40 00

Skåtøy Regnskapsservice

Fagmøbler består av mer enn 70 butikker 
over hele landet. Som medlem kan vi tilby et stort ut-
valg møbler til konkurransedyktige priser. I tillegg får

du tryggheten ved å handle i nærbutikken.
Velkommen til en hyggelig handel!

Tlf 35 98 17 28
Besøk vår hjemmeside
www.fagmøbler.no/solbekk

Midt i sentrum
Hva er det vi ikke har?

Telefon 35 98 40 00

Arkitekthuset Kragerø AS
MORTEN LUNØE

Sivilarkitekt MNAL NPA

P. A. Heuchsgt. 18 – 35 98 15 88

35 98 65 60•www.krageroelektriske.no

Storgt. 15, Kragerø 35 98 16 11
Volum, Sannidal - 35 98 78 10

Norske legemidler 
– produsert i Kragerø!

www.weifa.no

Den lokale leverandør av gravmonumenter
Navntilførsel, oppussing m.m.
Tlf. 35 99 04 04 • Fax. 35 99 83 44 – Ta kontakt for avtale

Tlf. 35 98 13 75 Fax 35 98 35 65

Frithjof Johnsen
35 98 16 68

Dalaneveien 2 - 35 98 36 00

www.arkitekthuset-kragero.no

ARKITEKTHUSET KRAGERØ AS
LUNØE  &  LØFFLER SIVILARKITEKTER MNAL

P. A. Heuchsgate 25  -  3770 Kragerø
Tlf  35 98 33 00  - post@arkitekthuset - kragero.no

-  REGULERING

-  PROSJEKTERING

-  DETALJERING

-  BYGGESAK

Kontoret utfører alle typer prosjekteringsoppdrag. 
Enten det er fritidsboliger, boliger, leilighetsbygg, næringsbygg eller større arealplaner, 
gir vår lokalkunnskap og fagkompetanse oppdragsgiver en trygghet om at vi leverer 
funksjonelle og estetiske løsninger - godt tilpasset landskapet og eksisterende miljø.
       

Hytte på Skåtøy - ferdigstilt 2011

Jernvare • Kjøkken 
Maling • Ovner • Griller

Servicetelefon 815 00 100 •  www.jerniakjeden.no ting&tang

Jerniabutikken.
Rett ved Blindtarmen

Frithjof Johnsen
P. A. Heuchs gt. 2 • Jernbanetorget • 3770 Kragerø

Tlf. 35 98 16 68 • post@jernia-kragero.no

Jernvare • Kjøkken 
Maling • Ovner • Griller

Servicetelefon 815 00 100 •  www.jerniakjeden.no ting&tang

Jerniabutikken.
Rett ved Blindtarmen

Frithjof Johnsen
P. A. Heuchs gt. 2 • Jernbanetorget • 3770 Kragerø

Tlf. 35 98 16 68 • post@jernia-kragero.no

www.bogront.no

Kragerø & Drangedal

Begravelsesbyrå
– etablert 1960 –

Vakttelefon hele døgnet, 7 dager i uken: 35 98 21 94

Verdighet ved  
livets slutt www.bkd.no

Elektroinstallatør
Terje Jørgensen AS
Kalstadveien 7 
3770 Kragerø
Tlf.: 911 35 723

Støtt våre  
annonsører – de  

støtter oss!TLF. 35 49 90 30 • Torvgata 6 • 3770 KRAGERØ • post@evashage.netTorvgata 12, 3770 Kragerø • 35 49 90 30

HØSTTAKKEFEST I 
STØLE KIRKE

KMB-0316.indd   12 26.10.2016   06.10
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DØDE KRAGERØ SOKN/ 
KRAGERØ KIRKEGÅRD:
11.10.16 Brynhild Volden
15.10.16 Rita Hennie Amundsen
15.10.16 Kjell Aasen
24.10.16 Arthur Wilhelmsen
27.10.16 Nils Jørgen Dalen
28.10.16 Sissel My Duyen Skaugen
06.11.16 Karl Henrik Thommesen
11.11.16 Trond Gundersen

SKÅTØY SOKN/ SKÅTØY KIRKEGÅRD
13.10.16 Morten Thoresen

HELLE SOKN/KRAGERØ KIRKEGÅRD:
16.10.16 Solveig Knutsen
19.11.16 Esther Hansen

HELLE SOKN/SANNIDAL KIRKEGÅRD:
22.10.16 Oddny Minde

KRAGERØ KIRKEKONTOR
Besøksadresse: Torvgata 7

ANSATTE
Prost Bente Heibø Modalsli 

35 98 63 62 – 97 71 18 04  
bente.modalsli@kragero.kommune.no

Sokneprest Harald Magnus Monsen 
35 98 63 60 – 90 07 65 44  

harald.monsen@kragero.kommune.no

Sokneprest Harald Saanum Gulstad 
35 98 63 67 – 99 72 40 54 

harald.gulstad@kragero.kommune.no

Sekretær Bente Elise Lieberg 
35 98 63 61 – 90 19 39 87 

bente.e.lieberg@kragero.kommune.no

Kirkeverge Anne-Mette Bamle 
35 98 63 64 – 91 81 01 48  

anne-mette.bamle@kragero.kommune.no

Konsulent, kirkegårdssaker Bertha Gautefall Hiis 
35 98 63 63 – 40 47 73 36 

bertha.hiis@kragero.kommune.no

Kantor Kragerø sokn, Robert Carding 
35 98 09 15 – 35 98 01 81

Kantor Helle sokn, Robert Czyz 
99 27 15 14

Organist Skåtøy sokn, Katrine Kristiansen 
95 74 22 96

Organist Levangsheia sokn, Katrine Kristiansen 
95 74 22  96

Kirketjenere Kragerø kirke: 
Aslaug Mattson, 98 63 87 28 

Torgeir Dahl, 41 75 99 19 
Svein Jonny B. Larsen, 47 30 31 27

Kirketjener Helle kirke:  
Jørund S. Olsen – tlf: 95 05 23 69

Kirketjener Skåtøy kirke:  
Per Oddvar Ødegaard, 48 03 23 42

Kirketjener Støle kirke:  
Midlertidig ansatt Morgan Olsen – tlf: 92 24 12 43

Trosopplærer Kragerø, Skåtøy, Levangsheia sokn: 
Asgeir Høgli – 95 92 97 32

Trosopplærer Helle sokn:  
Sven Ludvigsen – 92 88 13 46

DØPTE KRAGERØ KIRKE:
09.10.16 Olai Stabell
16.10.16 Emma Tolnæs Hagerup
13.11.16 Louise Bråtømyr Søreide
13.11.16 Brage Mathias Solberg
27.11.16 Mie Hamsaas Hansen
   
STØLE KIRKE:
09.10.16 Thorvald Wiik Nilsen
09.10.16 Ann Kristin Wiik
    
HELLEKIRKEN:
23.10.16 Tarjei Skoglund-Rasmussen
13.11.16 Phillip Skaugård Kristoffersen
 

STØLE KIRKE:
08.10.16  Vivi Lill Holter og  

Reidar Helmer Steffensen

VINTERENS

JANUAR
Nyttårsdag / Jesu navnedag - 1.januar:
Kragerø kl.12: Økumenisk gudstjeneste. Harald 
Gulstad.
Ofring til Bibelselskapet.

4.januar:
Kragerø kl.17.15: Juletrefest på bedehuset i 
Løkka. Harald Monsen
Hellekirken kl. 17.30: Juletrefest på med Harald 
Gulstad.

Kristi åpenbaringsdag –  8.januar:
Hellekirken kl.11: Harald Gulstad.

2.søndag i åpenbaringstiden - 15.januar:
Kragerø 11.00: Harald Monsen. 
Støle 11.00: Harald Gulstad

3. søndag i åpenbaringstiden - 22.januar:
Kragerø 11.00: Harald Monsen. 
Hellekirken kl.11: Bente H. Modalsli

4. søndag i åpenbaringstiden - 29.januar:
Kragerø kl. 18.00: Kveldsgudstjeneste. Harald 
Gulstad 

FEBRUAR
5. søndag i åpenbaringstiden - 5. februar:
Kragerø 11.00: Harald Gulstad. 
Skåtøy kl.11.30: Bente H. Modalsli 
Støle kl.11.00: Lekmannsgudstjeneste

Såmannssøndag, 12.februar:
Kragerø: Ingen gudstjeneste
Hellekirken kl.11: Harald Gulstad. Familieguds-
tjeneste.

Kristi forklarelsesdag - 19. februar:
Kragerø 18.00: Harald Monsen. 
Støle 11.00: Harald Monsen. 

Fastelavnssøndag - 26. februar:
Kragerø kl.11: Karnevalsgudstjeneste. Harald 
Gulstad. 
Hellekirken kl.18: Harald Gulstad. Kveldsmat 
etter gudstjenesten.

MARS
1. søndag i fastetiden – 5. mars: 
Kragerø kl.11:  Harald Gulstad. 
Støle kl.17. Menighetens årsfest. Harald Monsen. 

2. søndag i fastetiden – 12. mars :
Kragerø 11.00: Menighetens Årsmøte. Harald 
Monsen 
Skåtøy 11.30: Harald Gulstad
Hellekirken kl.19: Salmekonsert ved Morten 
Samuelsen.

3. søndag i fastetiden – 19. mars: 
Kragerø: Ingen gudstjeneste
Støle lekmannsgudstjeneste? Se annonsering

Maria budskapsdag – 26. mars: 
Kragerø 11.00: Harald Monsen. 
Hellekirken kl.11: Harald Gulstad. Familieguds-
tjeneste. Menighetens årsmøte etter gudstjenes-
ten.

APRIL
4. søndag i fastetiden – 2. april: 
Kragerø 11.00: Samtalegudstjeneste. Harald 
Monsen.
Støle 11.00: Harald Gulstad.

gudstjenester
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KIRKEBLAD FOR KRAGERØ, HELLE, SKÅTØY OG  
LEVANGSHEIA  • NR. 4 – DESEMBER – 2016

BYMISJONEN  side 3

NYTT FRA SKÅTØY  side 4-5

FRA KIRKEUKA  side 8-9

ARNE  side 12-13

JULEANDAKT  side 20

God Jul!

Følg oss på

Forsikring av eiendom og innbo 
kjøper du hos oss. 

KIRKEBLAD FOR KRAGERØ, HELLE, SKÅTØY OG  
LEVANGSHEIA  • NR. 3 – NOVEMBER – 2016

Under jubileumsgudstjenesten i kirken  
i begynnelsen av september, sa Sverre Okkenhaug, leder i 

Historielaget, følgende om kirken:

«Vi snakkes» er takknemlig for at vi får lov til å bruke Okkenhaugs ord i bladet.

den er et gammelt hus.KIRKEN K
IR

KE
UKA I KRAGERØ

• 30.10 • 06.11

2016
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